
o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal , no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos das Resoluções n~ 078 e 079, de 1993, e
conforme consta do Processo n° 001.401/95·CLDF,

RESOLVE:

EXONERAR MARCELO FREDERICO MEDEIROS BASTOS do Cargo
em Comiss1\o de Assistente de Assessoria de Plenário e Distribuiç1\o, CL--12, da
Assessoria de Plenário e Distribuiç1\o, da Presidência.

Brasllia, UI de ItJ i?tl- I L- de 1995.

,
A


